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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39308501E

2. Data e Regjistrimit 08/07/2013
3. Emri i Subjektit " ALB-DUCROS TEPELENA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr 14, Rruga Tirana, nr 
11/4, Godina 4, Shkozet, nr pasurie 197, zona kadastrale 
8260, prane Drejtorise Rajonale te Sherbimit te Transportit 
Rrugor 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit - Perpunim dhe prodhim i artikujve agroindustriale, bimeve 

mjekesore dhe aromatike si dhe esencave dhe eksport dhe 
import te tyre. - Shoqeria ka interesa per te realizuar dhe 
investime ne sektore te ndryshem te ekonomise ne industrine 
e lehte dhe ushqimore, ne industrine e drurit, te trajtimit te 
duhaneve dhe prodhimit te tyre, si dhe te hedhjes ne treg si 
produkt te gatshem te cigareve, si dhe dalja ne tregun e 
brendshem e te jashtem me prodhimet e mesiperme.- Te 
zhvilloj veprimtari turistike brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise, zhvillimin e qendrave te informacionit per 
investitoret e biznesit shqiptar, organizimi i guidave 
perkatese, panaireve etj. 
Kamber Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2019                Deri: 01/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KamberAliu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Demokracia, rruga 
Enver Guga, godine 1-kateshe, kati 1, Kamion Man ngjyre 
jeshil, targa AA 864 CV, Nr. shasise 
WMAL20S113G125791. Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Gjirokastre, Tepelene, Lagjja Demokracia, 
Rruga Enver Guga, Ish Zona Industriale, afer Ish Repartit 
Ushtarak 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0672050093  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141346-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544556-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.07.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana Nr.11/4, Godina 4, Shkozet, Nr.Pasurie 197, Zona 
Kadastrale 8260, pranë Drejtorisë Rajonale të Shërbimit të Transportit Rrugor;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568463-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FFDA49-1F12-42DB-90A2-08A5DB1788F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9415DA8-F64F-442B-85E5-67920740E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF92EF3-3E87-46D2-BF73-AC28B657D443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CD83BB-BFF0-47E9-B516-E9014858DF11
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719728-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.14.11.2014, ku u vendos: Hapja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Demokracia, rruga Enver Guga, godine 1-kateshe, kati 1, 
Kamion Man ngjyre jeshil, targa AA 864 CV, Nr. shasise WMAL20S113G125791.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778050-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.12.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtirmit të aktivitetit. 
Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 14, Rruga Tirana, nr 11/4, Godina 4, Shkozet, nr pasurie 197, zona 
kadastrale 8260, prane Drejtorise Rajonale te Sherbimit te Transportit Rrugor;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokastre, Tepelene, Lagjja Demokracia, Rruga Enver 
Guga, Ish Zona Industriale, afer Ish Repartit Ushtarak;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana Nr.11/4, Godina 4, Shkozet, Nr.Pasurie 197, Zona Kadastrale 
8260, pranë Drejtorisë Rajonale të Shërbimit të Transportit Rrugor;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjia" Demokracia", Rruga" Enver Guga" , Ish Zona Industriale, afer 
Ish Repartit Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9373EB-FBDB-4ED7-B31F-269752856204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C5C68B-06C4-45A9-8618-53EDEE886DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C5C68B-06C4-45A9-8618-53EDEE886DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C591C5-F10D-48A1-8172-B533EF5C481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DE3A12-CF6B-4FF0-907A-E8B3232156FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE4974-3F10-4751-9196-1C45D38DE19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D363A38D-184D-44F6-983F-126DDEFEE744
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181063-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832458-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390742-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B55E26-D3FC-48E0-BA6E-9D1ED500483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692A66E5-8C8C-4972-9719-B20D469B8415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD277C33-EDA0-46F1-B26A-1DA95FD65B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA84DE1-2CE5-48B0-B842-22A309337EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DD575-1959-4E53-AD1B-37B7871A260C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DD575-1959-4E53-AD1B-37B7871A260C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FEE054-2F1A-48A2-8BB8-424DFFBD82BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70DC426-0269-4CF1-9EBC-7A0BB84CE0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3773CC71-DC00-4F2D-9281-CA31E16BCCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7DA09-F94F-48F7-8123-6D7380BF018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7DA09-F94F-48F7-8123-6D7380BF018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23739E5-AE3C-4039-A971-77A4F823C0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C824932-4E18-4037-AA2D-8D75BD79106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D50DD7-D7C8-4DCA-AE3A-AB6F575F64E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B044EEFA-2ED7-4F22-855D-DC17EEA0F7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C52BC90-27AE-4D20-BB73-EA3A8B95698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA769874-BC5B-4799-8859-3AD8E48B3785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C0684D-0DC7-4D9A-B062-63897C12C1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DB5470-B903-4662-BED3-B96F402E31B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD6435E-58B8-4FBE-B83A-CFBFD67D2A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCC3DB3-76F7-4BA8-9DFA-D4E4FA8476AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA3083-E1CB-4534-851D-E64030A4E29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA3083-E1CB-4534-851D-E64030A4E29A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251204-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
01.07.2019 për riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozahasanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kamber Aliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2013")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kamber Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253845-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
ALB DUCROSS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese  ALB DUCROS  2018.pdf
vendim asambleje albduc ross tepelena 2018.pdf
ALB DUCROSS Pasqyra e perform natyres.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533616-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52D691-53BC-40C5-8FAC-1F8469FA8908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52D691-53BC-40C5-8FAC-1F8469FA8908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22042D8A-FB78-4CD7-B968-2DF05DA87414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0FFE61-1043-4106-BA26-895AB8F785FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D02624-10A0-418F-87BF-9F6BD95E9A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2476B996-AA93-4F86-8F92-D6FF5EBBC080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE9180B-1D89-4248-8C26-EEEB0AB22701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41EC64-86D3-462E-BFDE-03DA557ADA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61A7C9B-B751-42AD-BB03-17972D9E22FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F85B53-7C78-4FFF-B8DD-7FC44C65E88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE45E56-185E-4D1F-AF97-695F122E8ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8331A-3B54-4E69-920B-B65DB12951BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5579322A-E80D-4AE6-906F-8F305CAC5E74
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Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje 2019 ALb ducross.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar...xlsx
Shenime shpjeguese ALb Ducross.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743872-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ALBDUCROSS TEPELENA2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3A3727-815B-47E5-98E1-44E0001D8119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB2012E-3E9A-4BDB-875E-D6EF05063741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0429B969-FFDC-4348-ADBF-478D111EF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531052F5-CB73-47C0-B866-C1FD14159413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A166FE-9314-4438-B9A3-1A9B0083EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54A85D5-42E9-4FB4-B987-37A31648A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0CEB45-6B7A-455F-B502-287BAA83408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD78EE-E594-4AB9-98C3-DE2ADF97F4E2

